[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖИРЯТИНСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

         от 14.07.2022 г. №233-р
        с.Жирятино

	Об установлении сроков составления проекта бюджета Жирятинского муниципального района Брянской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

В соответствии со статьей 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением  Жирятинского районного Совета народных депутатов от 16.10.2013 г. №4-350 «Об утверждении положения о порядке составления, рассмотрения и утверждения бюджета Жирятинского района, а также порядке представления, рассмотрения и утверждения годового отчета об исполнении бюджета Жирятинского района и его внешней проверки», постановлением администрации Жирятинского района от 01 июля 2022 года №206 «Об утверждении Порядка составления проекта бюджета Жирятинского муниципального района Брянской области на очередной финансовый год и плановый период»:

     1. Установить сроки составления проекта бюджета Жирятинского муниципального района Брянской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов согласно приложению к настоящему распоряжению
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя
главы администрации района Маркину Т.И.

          Глава администрации района                                    Л.А.Антюхов

Солодухина Л.А.
3-06-03

Согласовано:
Заместитель главы администрации района                                        Т.И. Маркина
Управляющий делами в администрации района                               Т.Н. Тюкаева
Ведущий юрист                                                                                     Н.Н.Кесаревская